
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

     Ayuntamiento de la Villa de Daganzo (Madrid)  

 

 

 

Pza. de la Villa nº 1. 28814 Daganzo (Madrid). Tel. 91 884.53.76 – 91 884 52 59  Fax. 91.884.52.92 
www.ayto-daganzo.org 

 

Expediente nº: 2020/4 CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA 

DE PROFESOR DE BAILE MODERNO, BAILE LATINO, BATUKA, HIP-HOP Y 

ZUMBA KIDS. 

Procedimiento: Provisión de una plaza para baile moderno, baile latino, batuka, hip-

hop y zumba kids en régimen de interinidad a tiempo parcial. 

Asunto: Resolución Concejala delegada 

Documento firmado por: Concejala delegada de Recursos Humanos. 

 

 

RESOLUCIÓN DE LA CONCEJALA DELEGADA DE RECURSOS HUMANOS 
 

  

Visto que se ha tramitado el correspondiente expediente en relación con el proceso de 

provisión de una plaza para baile moderno, baile latino, batuka, hip-hop y zumba kids 

en régimen de interinidad a tiempo parcial, comprobada la documentación acreditativa 

correspondiente a los candidatos y realizada la correspondiente valoración de méritos. 

 

Vista la propuesta emitida por el Tribunal calificador, presidido por D. Juan José 

Torres Nogales, con fecha 26 de noviembre de 2020. 

 

Considerando las competencias legales de esta Concejalía Delegada, en virtud de 

la resolución del Alcalde de 4 de julio de 2019 (publicada en el Boletín Oficial de la 

Comunidad de Madrid de fecha 18 de julio de 2019, número 169). 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Adjudicar la plaza a D. Gonzalo Moreno Labrada como Profesor de baile 

moderno, baile latino, batuka, hip-hop y zumba kids en régimen de interinidad a 

tiempo parcial, hasta que se incorpore a su puesto la titular de la misma Dña. Patricia 

Rodríguez Millán. 

 

0 - RESOLUCION (ENI): 2020 12 01 RESOLUCION CONTRATACION PROFESOR
BAILE

Código para validación: Q2UMM-J7J2Q-53FX4
Fecha de emisión: 1 de Diciembre de 2020 a las 12:24:08
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- CONCEJALA RECURSOS HUMANOS del AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA.Firmado

01/12/2020 12:14

FIRMADO
01/12/2020 12:18

CONCEJALA RECURSOS HUMANOS (Clara
Isabel Carrera Rodríguez )

E
s
ta

 e
s
 u

n
a
 c

o
p
ia

 i
m

p
re

s
a
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 (

R
e
f:

 9
2
3
0
7
1

 Q
2
U

M
M

-J
7
J
2
Q

-5
3
F

X
4
 9

A
D

C
C

9
2
2
6
4
1
8
9
5
0
9
0
1
0
5
9
0
5
8
5
8
3
B

1
D

F
F

A
9
F

3
1
7
7
2

) 
g
e
n
e
ra

d
a
 c

o
n
 l
a
 a

p
lic

a
c
ió

n
 i
n
fo

rm
á
ti
c
a
 F

ir
m

a
d
o
c
. 

E
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 e
s
tá

 F
IR

M
A

D
O

. 
M

e
d
ia

n
te

 e
l 
c
ó
d
ig

o
 d

e
 v

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
p
u
e
d
e
 c

o
m

p
ro

b
a
r 

la
 v

a
lid

e
z
 d

e
 l
a
 f

ir
m

a
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
 d

e
 l
o
s
 d

o
c
u
m

e
n

to
s
 f

ir
m

a
d
o
s
 e

n
 l
a
 d

ir
e
c
c
ió

n
 w

e
b
 q

u
e
 l
e
 p

ro
p
o
rc

io
n
a
 l
a
 e

n
ti
d
a

d
 e

m
is

o
ra

 d
e
 e

s
te

 d
o
c
u
m

e
n
to

.



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

     Ayuntamiento de la Villa de Daganzo (Madrid)  

 

 

 

Pza. de la Villa nº 1. 28814 Daganzo (Madrid). Tel. 91 884.53.76 – 91 884 52 59  Fax. 91.884.52.92 
www.ayto-daganzo.org 

 

SEGUNDO. Publicar el presente documento, en el Tablón de Edictos, y en la Web del 

Ayuntamiento.  

 

CUARTO. Formalizar el contrato de trabajo en la modalidad de interinidad regulado 

en el Real Decreto Legislativo 2/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba el 

Texto Refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores, con una duración hasta la 

incorporación de la empleada sustituida, y en régimen de dedicación a tiempo parcial, 

y con fecha de inicio del 2 de diciembre de 2020. 

 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE 

 
 

 
 

          

 

 
 

0 - RESOLUCION (ENI): 2020 12 01 RESOLUCION CONTRATACION PROFESOR
BAILE

Código para validación: Q2UMM-J7J2Q-53FX4
Fecha de emisión: 1 de Diciembre de 2020 a las 12:24:08
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- CONCEJALA RECURSOS HUMANOS del AYUNTAMIENTO DE DAGANZO DE ARRIBA.Firmado

01/12/2020 12:14

FIRMADO
01/12/2020 12:18

CONCEJALA RECURSOS HUMANOS (Clara
Isabel Carrera Rodríguez )

E
s
ta

 e
s
 u

n
a
 c

o
p
ia

 i
m

p
re

s
a
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 e
le

c
tr

ó
n
ic

o
 (

R
e
f:

 9
2
3
0
7
1

 Q
2
U

M
M

-J
7
J
2
Q

-5
3
F

X
4
 9

A
D

C
C

9
2
2
6
4
1
8
9
5
0
9
0
1
0
5
9
0
5
8
5
8
3
B

1
D

F
F

A
9
F

3
1
7
7
2

) 
g
e
n
e
ra

d
a
 c

o
n
 l
a
 a

p
lic

a
c
ió

n
 i
n
fo

rm
á
ti
c
a
 F

ir
m

a
d
o
c
. 

E
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 e
s
tá

 F
IR

M
A

D
O

. 
M

e
d
ia

n
te

 e
l 
c
ó
d
ig

o
 d

e
 v

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
p
u
e
d
e
 c

o
m

p
ro

b
a
r 

la
 v

a
lid

e
z
 d

e
 l
a
 f

ir
m

a
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
 d

e
 l
o
s
 d

o
c
u
m

e
n

to
s
 f

ir
m

a
d
o
s
 e

n
 l
a
 d

ir
e
c
c
ió

n
 w

e
b
 q

u
e
 l
e
 p

ro
p
o
rc

io
n
a
 l
a
 e

n
ti
d
a

d
 e

m
is

o
ra

 d
e
 e

s
te

 d
o
c
u
m

e
n
to

.


